
Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера председателя контрольно-ревизионной 

комиссии Мичуринского района Тамбовской области за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года. 

  
 

Фамилия, 

инициалы 

 

Должность 

Общая сумма 

декларированного 

годового дохода за 

2021 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании 

Перечень 

транспортных 

средств, принад-

лежащих на праве 

собственности  

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв. м) 

Страна 

расположения 

Дергачева Вера 

Владимировна 

Председатель  921054,10 Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

 Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Жилой дом 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Жилой дом 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Нежилое здание 

(индивидуальная 

собственность)  

 

52000,0 

 

 

 

825,0 

 

 

 

515,0 

 

 

 

5000,0 

 

 

 

222,9 

 

 

 

70,3 

 

 

 

30,0 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 



Земельный участок 

(безвозмездное 

пользование) 

 

Жилой дом 

(безвозмездное 

пользование) 

 

3714,0 

 

 

 

50,7 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

супруг  161595,42 Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Жилой дом 

(индивидуальная 

собственность) 

 

Земельный участок 

(аренда) 

 

Земельный участок 

(безвозмездное 

пользование) 

 

Земельный участок 

(безвозмездное 

пользование)  

 

Жилой дом 

(безвозмездное 

пользование) 

 

Нежилое помещение 

(безвозмездное 

пользование) 

 

Земельный участок 

(безвозмездное 

пользование) 

3714,0 

 

 

 

50,7 

 

 

 

8500,0 

 

 

 

5000,0 

 

 

 

825,0 

 

 

 

222,9 

 

 

30,0 

 

 

 

515,0 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Легковой 

автомобиль 

Mitsubishi L200, 

2006 г.и. 



 

Жилой дом 

(безвозмездное 

пользование) 

 

70,3 

 

Россия 

 

 

Кузнецова О.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруг 

Инспектор 

контрольно-

ревизионной 

комиссии 

Мичуринского 

района  

615205,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76800,00 

Земельный участок 

(безвозмездное, 

бессрочное 

 пользование) 

 

Жилой дом  

(безвозмездное, 

бессрочное 

 пользование) 

 

Земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

 

 

Жилой дом  

 (индивидуальная 

собственность) 

 

 

 

 

1200 

 

 

 

 

 

52,5 

 

 

 

 

1200 

 

 

 

 

52,5 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

ВАЗ 21063 

«Жигули»,1988 

 

HИССАН 

TERANNO, 2020 

 

 

 

 


